

A.P.P. MARKETING ApS

Silovej 38
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2016

Khalid Sabir
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.P.P. MARKETING ApS
Silovej 38
2690 Karlslunde

CVR-nr: 31879647
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Århus C

Revisor LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
DK Danmark
CVR-nr: 78646411
P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af bølgepap og emballage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -260.289, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.707.401 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 2.384.648.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		788.736	1.118.719
Personaleomkostninger	1	-990.081	-890.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.850	-195.850
Resultat af ordinær primær drift		-397.195	32.773
Andre finansielle indtægter		8.178	7.573
Øvrige finansielle omkostninger	2	-43.027	-39.230
Ordinært resultat før skat		-432.044	1.116
Skat af årets resultat		171.754	5.346
Årets resultat		-260.290	6.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-260.290	6.462
I alt		-260.290	6.462

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		420.000	560.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		420.000	560.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.792	363.642
Materielle anlægsaktiver i alt		307.792	363.642
Andre tilgodehavender		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Anlægsaktiver i alt		727.792	973.642
Fremstillede varer og handelsvarer		1.904.991	1.797.327
Varebeholdninger i alt		1.904.991	1.797.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		871.460	1.063.897
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt	3	871.460	1.063.897
Likvide beholdninger		203.158	374.613
Omsætningsaktiver i alt		2.979.609	3.235.837
Aktiver i alt		3.707.401	4.209.479

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.242.466	2.242.466
Overført resultat		17.179	277.472
Egenkapital i alt		2.384.645	2.644.938
Hensættelse til udskudt skat		0	171.754
Hensatte forpligtelser i alt		0	171.754
Gæld til banker		462.340	136.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		809.493	1.114.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.923	141.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.322.756	1.392.787
Gældsforpligtelser i alt		1.322.756	1.392.787
Passiver i alt		3.707.401	4.209.479

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	T.kr.
Løn og gager	889965	764
Pensionsbidrag	40070	42
Andre omkostninger til social sikring	60046	84
	990081	890

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Renteomkostninger	24324	14
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18703	23
Rentetillæg selskabsskat	0	2
	43027	39

3. Tilgodehavender i alt

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Vare- og tjenesteydelser	640197	863
Andre tilgodehavender	231263	201
	871460	1064

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten